
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和2年5月20日 (水)

新見市役所　総務課

開始
時間

入　札　名

令和２年度　草間台配水区　漏水
調査業務

10:15 2,200,000円

落札金額
(税込み)

落札業者担当課

上水道課
フジ地中情報（株）
岡山支店



1

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区平田１５９－１０４

落　札　者

委託期間

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）ＧＩＫＥＮ

10時15分

概　　要

2,310,000

フジ地中情報（株）岡山支店

2,300,000

2,000,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 上水道課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和２年度　草間台配水区　漏水調査業務

新見市　足見、土橋、草間　地内

206

2,200,000円

2,000,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和2年5月20日

指名通知日

税　抜　額
内訳

200,000円

川野　茂生

令和2年4月30日

名称

支店長

消費税額等

（株）児島技研

フジ地中情報（株）岡山支店

契約締結日の翌日から９０日

漏水確認･路面音聴･弁栓音聴調査 L=38.5km
戸別音聴調査　N=402戸　　流量測定調査　N=2箇所

種　　別 業務委託

決定


